
UCHWAŁA NR XLIX/555/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli, 
którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

Na podstawie art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935 i 1116) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), po 
zaciągnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/348/2017 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 17 lutego 2017 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach (Dz. Urz. Woj. Łódz. 
z 2017 r. poz. 1253)  zmianie ulega § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 
1) pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów 

pedagogicznych, doradców zawodowych wynosi 22 godziny; 
2) nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami dzieci 

6 - letnich i dzieci młodsze wynosi 25 godzin.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Zbigniew Sobczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5722F7-A5E3-4563-850E-04B9E3A54658. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


